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BALANCE INICIAL AL 31/07/2014 568,174.97     

01/07/2014 DG-2144 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 226,696.00 794,870.97

01/07/2014 DG-2144 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,844.56 797,715.53

02/07/2014 CH-14174 VERTILIO ANTONIO PEÑA ALVAREZ 89,981.84           707,733.69

02/07/2014 CH-14174 VERTILIO ANTONIO PEÑA ALVAREZ 134.97                707,598.72

02/07/2014 CH-14175 GONZALO CASTILLO 30,000.00           677,598.72

02/07/2014 CH-14175 GONZALO CASTILLO 45.00                  677,553.72

02/07/2014 CH-14176 JUAN TOMAS MONEGRO 30,000.00           647,553.72

02/07/2014 CH-14176 JUAN TOMAS MONEGRO 45.00                  647,508.72

02/07/2014 CH-14177 RADHAMES VALENZUELA 30,000.00           617,508.72

02/07/2014 CH-14177 RADHAMES VALENZUELA 45.00                  617,463.72

02/07/2014 CH-14178 CEDRIC CASTILLO 30,000.00           587,463.72

02/07/2014 CH-14178 CEDRIC CASTILLO 45.00                  587,418.72

02/07/2014 CH-14179 ANTONIO HERRERA LEBRON 8,367.03             579,051.69

02/07/2014 CH-14179 ANTONIO HERRERA LEBRON 12.55                  579,039.14

02/07/2014 DG-2145 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 271,309.00 850,348.14

03/07/2014 CR-421 CORRECCION A CARGO 131,573.00        718,775.14

03/07/2014 CR-422 CORRECCION CK. 3,500.00             715,275.14

03/07/2014 DB-301 CORRECCION A CARGO 131,573.00 846,848.14

03/07/2014 DB-302 CORRECCION CK. S/REF. NO. 14153. 3,500.00 850,348.14

03/07/2014 DG-2146 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 94,011.00 944,359.14

03/07/2014 DG-2146 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 27,316.44 971,675.58

04/07/2014 DG-2147 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 261,081.00 1,232,756.58

04/07/2014 DG-2147 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 6,800.00 1,239,556.58

07/07/2014 CH-14180 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 9,678.41             1,229,878.17

07/07/2014 CH-14180 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 14.52                  1,229,863.65

07/07/2014 CH-14181 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 451,799.23        778,064.42

07/07/2014 CH-14181 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 677.70                777,386.72

07/07/2014 CH-14182 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 213,412.53        563,974.19

07/07/2014 CH-14182 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 320.12                563,654.07

07/07/2014 CH-14183 ANA LUCIA PARAHOY 6,000.00             557,654.07

07/07/2014 CH-14183 ANA LUCIA PARAHOY 9.00                     557,645.07

07/07/2014 CH-14184 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 37,427.47           520,217.60

07/07/2014 CH-14184 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA (INVI) 56.14                  520,161.46

07/07/2014 CH-14185 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 128,801.60        391,359.86

07/07/2014 CH-14185 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 193.20                391,166.66

07/07/2014 DG-2148 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 44,683.00 435,849.66

08/07/2014 DG-2149 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 65,590.00 501,439.66

08/07/2014 DG-2149 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,710.00 505,149.66

09/07/2014 DG-2150 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 223,369.00 728,518.66

09/07/2014 DG-2150 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 28,493.30 757,011.96

10/07/2014 DG-2151 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 275,830.00 1,032,841.96

10/07/2014 DG-2151 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 65,765.12 1,098,607.08

11/07/2014 DG-2152 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 76,585.00 1,175,192.08

14/07/2014 DG-2153 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 414,697.00 1,589,889.08

14/07/2014 DG-2153 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 11,403.76 1,601,292.84

15/07/2014 CH-14186 ANTONIO HERRERA LEBRON 8,367.03             1,592,925.81

15/07/2014 CH-14186 ANTONIO HERRERA LEBRON 12.55                  1,592,913.26
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15/07/2014 CH-14187 NULO 1,592,913.26

15/07/2014 CH-14188 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 5,449.81             1,587,463.45

15/07/2014 CH-14188 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 8.17                     1,587,455.28

15/07/2014 CH-14188 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 300.00                1,587,155.28

15/07/2014 CH-14189 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 9,538.00             1,577,617.28

15/07/2014 CH-14189 AGUA PLANETA AZUL, S.A. 14.31                  1,577,602.97

15/07/2014 CH-14190 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 104,751.00        1,472,851.97

15/07/2014 CH-14190 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 157.13                1,472,694.84

15/07/2014 DG-2154 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 127,015.00 1,599,709.84

15/07/2014 DG-2154 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 112,762.97 1,712,472.81

16/07/2014 DG-2155 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 154,700.00 1,867,172.81

16/07/2014 DG-2155 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 24,503.66 1,891,676.47

16/07/2014 DG-2155 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,994.27 1,894,670.74

17/07/2014 CH-14191 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 36,216.50           1,858,454.24

17/07/2014 CH-14191 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 54.32                  1,858,399.92

17/07/2014 CH-14192 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY VARGAS 28,500.00           1,829,899.92

17/07/2014 CH-14192 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY VARGAS 42.75                  1,829,857.17

17/07/2014 CH-14193 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO 16,425.00           1,813,432.17

17/07/2014 CH-14193 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO 24.64                  1,813,407.53

17/07/2014 CH-14194 JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L. 26,894.00           1,786,513.53

17/07/2014 CH-14194 JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L. 40.34                  1,786,473.19

17/07/2014 CH-14195 EDESUR DOMINICANA, S. A. 465,525.47        1,320,947.72

17/07/2014 CH-14195 EDESUR DOMINICANA, S. A. 698.29                1,320,249.43

17/07/2014 CH-14195 EDESUR DOMINICANA, S. A. 300.00                1,319,949.43

17/07/2014 CH-14196 EDESUR DOMINICANA, S. A. 3,399.94             1,316,549.49

17/07/2014 CH-14196 EDESUR DOMINICANA, S. A. 5.10                     1,316,544.39

17/07/2014 CH-14196 EDESUR DOMINICANA, S. A. 300.00                1,316,244.39

17/07/2014 CH-14197 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 8,141.52             1,308,102.87

17/07/2014 CH-14197 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 12.21                  1,308,090.66

17/07/2014 CH-14197 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 300.00                1,307,790.66

17/07/2014 DG-2156 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 35,763.00 1,343,553.66

17/07/2014 DG-2156 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,415.50 1,346,969.16

17/07/2014 DG-2156 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 45,000.00 1,391,969.16

18/07/2014 CH-14198 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 78,375.00           1,313,594.16

18/07/2014 CH-14198 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 117.56                1,313,476.60

18/07/2014 DG-2157 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 98,185.00 1,411,661.60

18/07/2014 DG-2157 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,054.10 1,412,715.70

21/07/2014 CH-14199 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 5,000.00             1,407,715.70

21/07/2014 CH-14199 ROSA ELPIDIA MORILLO JAVIER 7.50                     1,407,708.20

21/07/2014 CH-14200 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 5,000.00             1,402,708.20

21/07/2014 CH-14200 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 7.50                     1,402,700.70

21/07/2014 CH-14201 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 5,000.00             1,397,700.70

21/07/2014 CH-14201 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 7.50                     1,397,693.20

21/07/2014 CH-14202 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 5,000.00             1,392,693.20

21/07/2014 CH-14202 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 7.50                     1,392,685.70

21/07/2014 CH-14203 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 5,000.00             1,387,685.70

21/07/2014 CH-14203 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 7.50                     1,387,678.20
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21/07/2014 CH-14204 YANET NICASIO QUEZADA 4,000.00             1,383,678.20

21/07/2014 CH-14204 YANET NICASIO QUEZADA 6.00                     1,383,672.20

21/07/2014 CH-14205 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 5,000.00             1,378,672.20

21/07/2014 CH-14205 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 7.50                     1,378,664.70

21/07/2014 CH-14206 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 5,000.00             1,373,664.70

21/07/2014 CH-14206 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 7.50                     1,373,657.20

21/07/2014 CH-14207 SARAH PEÑA 5,000.00             1,368,657.20

21/07/2014 CH-14207 SARAH PEÑA 7.50                     1,368,649.70

21/07/2014 CH-14208 GLENYS YAJESLIN PEÑA BATISTA 85,500.00           1,283,149.70

21/07/2014 CH-14208 GLENYS YAJESLIN PEÑA BATISTA 128.25                1,283,021.45

21/07/2014 CH-14209 DON PINCHO, S. R. L. 240,978.15        1,042,043.30

21/07/2014 CH-14209 DON PINCHO, S. R. L. 361.47                1,041,681.83

21/07/2014 CH-14210 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 75,352.86           966,328.97

21/07/2014 CH-14210 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 113.03                966,215.94

21/07/2014 CH-14211 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 102,710.18        863,505.76

21/07/2014 CH-14211 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 154.07                863,351.69

21/07/2014 CH-14212 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 11,948.59           851,403.10

21/07/2014 CH-14212 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17.92                  851,385.18

21/07/2014 CH-14213 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 21,131.00           830,254.18

21/07/2014 CH-14213 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 31.70                  830,222.48

21/07/2014 CH-14214 JOSE GARCIA MENENDEZ 78,089.13           752,133.35

21/07/2014 CH-14214 JOSE GARCIA MENENDEZ 117.13                752,016.22

21/07/2014 CH-14215 B & H MOBILIARIO, SRL 58,365.63           693,650.59

21/07/2014 CH-14215 B & H MOBILIARIO, SRL 87.55                  693,563.04

21/07/2014 CH-14216 FRIOMAR REFRIGERACION, S.R.L. 29,899.80           663,663.24

21/07/2014 CH-14216 FRIOMAR REFRIGERACION, S.R.L. 44.85                  663,618.39

21/07/2014 CH-14217 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S. R. L. 22,775.15           640,843.24

21/07/2014 CH-14217 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S. R. L. 34.16                  640,809.08

21/07/2014 CH-14218 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 7,505.00             633,304.08

21/07/2014 CH-14218 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 11.26                  633,292.82

21/07/2014 CH-14219 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 128,255.00        505,037.82

21/07/2014 CH-14219 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 192.38                504,845.44

21/07/2014 CH-14220 YUSLENDY PERALTA CARDENAS (CUSTODIA) 117,929.00        386,916.44

21/07/2014 CH-14220 YUSLENDY PERALTA CARDENAS (CUSTODIA) 176.89                386,739.55

21/07/2014 DG-2158 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 269,200.00 655,939.55

21/07/2014 DG-2158 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,095.94 658,035.49

22/07/2014 CH-14221 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 5,000.00             653,035.49

22/07/2014 CH-14221 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 7.50                     653,027.99

22/07/2014 CH-14222 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 5,000.00             648,027.99

22/07/2014 CH-14222 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 7.50                     648,020.49

22/07/2014 CH-14223 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 5,000.00             643,020.49

22/07/2014 CH-14223 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 7.50                     643,012.99

22/07/2014 DG-2159 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 51,295.00 694,307.99

22/07/2014 DG-2159 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 4,628.70 698,936.69

23/07/2014 CH-14224 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 137,351.50        561,585.19

23/07/2014 CH-14224 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 206.03                561,379.16

23/07/2014 CH-14225 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 38,453.90           522,925.26
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23/07/2014 CH-14225 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 57.68                  522,867.58

23/07/2014 DG-2160 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 54,376.00 577,243.58

23/07/2014 DG-2160 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 239,182.00 816,425.58

23/07/2014 DG-2160 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 650.09 817,075.67

23/07/2014 ED-4321 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 116,599.78 933,675.45

23/07/2014 TR-703 TRANSFERENCIA DE FONDO 2,500,000.00 3,433,675.45

24/07/2014 CH-14226 VIP CONSULTORES & OUTSOURCING 594,686.44        2,838,989.01

24/07/2014 CH-14226 VIP CONSULTORES & OUTSOURCING 892.03                2,838,096.98

24/07/2014 DG-2161 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 106,400.00 2,944,496.98

24/07/2014 ED-4322 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 76,142.91 3,020,639.89

24/07/2014 ED-4323 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 3,467.72 3,024,107.61

25/07/2014 CH-14227 WTV, WORLD TELEVISION, S. R. L. 74,470.50           2,949,637.11

25/07/2014 CH-14227 WTV, WORLD TELEVISION, S. R. L. 111.71                2,949,525.40

25/07/2014 CF-286 INTERESES DEVENGADOS 11,278.22 2,960,803.62

25/07/2014 CF-287 INTERESES DEVENGADOS 1,403.33 2,962,206.95

25/07/2014 DG-2162 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 86,604.00 3,048,810.95

28/07/2014 CH-14228 JUNIOR MONTERO ORTIZ 25,740.00           3,023,070.95

28/07/2014 CH-14228 JUNIOR MONTERO ORTIZ 38.61                  3,023,032.34

28/07/2014 DG-2163 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 215,095.00 3,238,127.34

28/07/2014 DG-2163 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,305.17 3,240,432.51

28/07/2014 PR-115 PARA REGISTRAR INTERESES 1,237,929.57     2,002,502.94

28/07/2014 PR-115 PARA REGISTRAR INTERESES 1,856.89             2,000,646.05

29/07/2014 CH-14229 DELTA COMERCIAL, S. A. 14,806.27           1,985,839.78

29/07/2014 CH-14229 DELTA COMERCIAL, S. A. 22.21                  1,985,817.57

29/07/2014 CH-14230 PATRICIO PEREZ 14,000.00           1,971,817.57

29/07/2014 CH-14230 PATRICIO PEREZ 21.00                  1,971,796.57

29/07/2014 CH-14231 BUEN PROVECHO, S. A. 7,656.88             1,964,139.69

29/07/2014 CH-14231 BUEN PROVECHO, S. A. 11.49                  1,964,128.20

29/07/2014 CH-14232 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00             1,955,728.20

29/07/2014 CH-14232 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60                  1,955,715.60

29/07/2014 CH-14233 PATRICIO PEREZ 14,000.00           1,941,715.60

29/07/2014 CH-14233 PATRICIO PEREZ 21.00                  1,941,694.60

29/07/2014 CH-14234 EDITORA DE FORMAS, S. A. 50,850.00           1,890,844.60

29/07/2014 CH-14234 EDITORA DE FORMAS, S. A. 76.28                  1,890,768.32

29/07/2014 CH-14235 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00             1,882,368.32

29/07/2014 CH-14235 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60                  1,882,355.72

29/07/2014 CH-14236 <NULO> 1,882,355.72

29/07/2014 CH-14237 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00             1,873,955.72

29/07/2014 CH-14237 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60                  1,873,943.12

29/07/2014 CH-14238 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00             1,865,543.12

29/07/2014 CH-14238 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60                  1,865,530.52

29/07/2014 CH-14239 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 8,400.00             1,857,130.52

29/07/2014 CH-14239 LUIS EMILIO FLORENTINO VALDEZ 12.60                  1,857,117.92

29/07/2014 CH-14240 PATRICIO PEREZ 14,000.00           1,843,117.92

29/07/2014 CH-14240 PATRICIO PEREZ 21.00                  1,843,096.92

29/07/2014 CH-14241 PATRICIO PEREZ 14,000.00           1,829,096.92

29/07/2014 CH-14241 PATRICIO PEREZ 21.00                  1,829,075.92
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29/07/2014 CH-14242 PATRICIO PEREZ 14,000.00           1,815,075.92

29/07/2014 CH-14242 PATRICIO PEREZ 21.00                  1,815,054.92

29/07/2014 CH-14243 PATRICIO PEREZ 14,000.00           1,801,054.92

29/07/2014 CH-14243 PATRICIO PEREZ 21.00                  1,801,033.92

29/07/2014 CH-14244 LAURA RAMIREZ (CUSTODIA) 21,463.74           1,779,570.18

29/07/2014 CH-14244 LAURA RAMIREZ (CUSTODIA) 32.20                  1,779,537.98

29/07/2014 CH-14245 PEDRO JOSE MENDEZ 10,925.00           1,768,612.98

29/07/2014 CH-14245 PEDRO JOSE MENDEZ 16.39                  1,768,596.59

29/07/2014 CH-14246 CLARIBEL FRANCISCO TERRERO (CUSTODIA) 5,232.73             1,763,363.86

29/07/2014 CH-14246 CLARIBEL FRANCISCO TERRERO (CUSTODIA) 7.85                     1,763,356.01

29/07/2014 CH-14247 JOSE GARCIA MENENDEZ 86,585.51           1,676,770.50

29/07/2014 CH-14247 JOSE GARCIA MENENDEZ 129.88                1,676,640.62

29/07/2014 DG-2164 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 139,993.00 1,816,633.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,591.00           1,797,042.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 11,750.00           1,785,292.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,000.00           1,765,292.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,971.00           1,745,321.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,593.00           1,725,728.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,593.00           1,706,135.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,421.00           1,686,714.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,562.00           1,667,152.62

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,910.50           1,647,242.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,800.00           1,627,442.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,481.00           1,607,961.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 10,119.00           1,597,842.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,934.00           1,577,908.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 17,700.00           1,560,208.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,600.00           1,540,608.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 16,665.00           1,523,943.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,987.00             1,516,956.12

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,583.80           1,497,372.32

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,000.00           1,477,372.32

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,710.00             1,472,662.32

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 13,500.00           1,459,162.32

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,603.40             1,452,558.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,810.00             1,447,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00             1,441,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00             1,437,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,435,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,433,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00             1,429,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,427,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,425,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,423,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,421,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00             1,417,748.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00             1,413,748.92
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29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,250.00             1,409,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00             1,403,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00             1,397,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00             1,391,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,389,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,387,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00             1,381,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00             1,375,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00             1,371,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,369,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,367,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00             1,365,498.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 12,890.00           1,352,608.92

29/07/2014 ED-4324 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 696.08                1,351,912.84

30/07/2014 CH-14248 ARS HUMANO, S. A. 1,205,480.08     146,432.76

30/07/2014 CH-14248 ARS HUMANO, S. A. 1,808.22             144,624.54

30/07/2014 DG-2165 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 235,667.00 380,291.54

30/07/2014 DG-2165 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 6,537.00 386,828.54

31/07/2014 CH-14249 TRICOM, S. A. 1,878.25             384,950.29

31/07/2014 CH-14249 TRICOM, S. A. 2.82                     384,947.47

31/07/2014 CH-14250 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 39,187.50           345,759.97

31/07/2014 CH-14250 RICARDO ANTONIO PASSIANS MATOS 58.78                  345,701.19

31/07/2014 CR-423 COMISIONES BANCARIAS 250.00                345,451.19

31/07/2014 DG-2166 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 136,823.00 482,274.19

31/07/2014 DG-2166 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,076.50 485,350.69

31/07/2014 TR-704 TRANSFERENCIA DE FONDO 1,100,000.00 1,585,350.69

31/07/2014 TR-705 TRANSFERENCIA DE FONDO 1,300,000.00 2,885,350.69

Totales: 9,503,471.04 7,186,295.32 5,202,526.41


